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Już wiadomo, jakie drogowe inwestycje zrealizują na swoim terenie samorządowcy z
powiatu iławskiego dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Na dzisiejszej
konferencji prasowej zorganizowanej w Starostwie Powiatowym w Iławie mówili o
szczegółach na ten temat.  

- Cieszę się, że w tak radosnym dla nas,
samorządowców, momencie możemy się tutaj spotkać
- rozpoczął gospodarz spotkania, Starosta Powiatu
Iławskiego Bartosz Bielawski, witając gości.
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Głos zabrał następnie I Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Mateusz Szauer. Odniósł się do
rekordowego rozdania środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na gminne i powiatowe
inwestycje drogowe w roku 2025.

- Całkowita kwota, jaka wpłynie do budżetów
samorządów z województwa warmińsko-mazurskiego,
to ponad 166 mln zł - powiedział. - Połowa to pieniądze
na inwestycje w drogi powiatowe, połowa - w gminne.
Ja jako mieszkaniec powiatu iławskiego przede
wszystkim cieszę się, że 18,5 mln zł, trzecia co do
wielkości suma, trafi do samorządów właśnie na
terenie powiatu iławskiego. Cieszę się, że dzięki tym
środkom uda się zrealizować długo oczekiwane
inwestycje, np. wybudować ulicę Jagiełły w Iławie czy
też wyremontować drogę powiatową Rudzienice -
Mątyki. To też dwie ulice w Lubawie i cztery
inwestycje w Gminie Iława. Gmina Iława jest pod
względem liczby pozytywnie rozpatrzonych wniosków
rekordzistą: na cztery złożone wnioski cztery zostały
rozpatrzone pozytywnie. Dotacje otrzymają również
Gmina Lubawa i Gmina Susz. Szczególne gratulacje
należą się samorządowcom za profesjonalne
przygotowanie wniosków. Jest to jeden z tych
konkursów, które rządzą się transparentnymi
zasadami.

Wicewojewoda mówił również o innym programie, w ramach którego w skali kraju tym razem do
dyspozycji samorządów wojewódzkich i powiatowych będzie kwota 330 mln zł, również na obiekty
inżynieryjne. W ramach tego naboru wniosek o dofinansowanie budowy tunelu pod linią kolejową na
ulicy Wyszyńskiego w Iławie ma złożyć Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie.

Wypowiadali się też przedstawiciele lokalnych samorządów, którzy mówili o tym, jakie inwestycje
będą mogli w swoich gminach zrealizować dzięki wsparciu z RFRD. Dofinansowane wnioski
przybliżaliśmy już w tym artykule.

Więcej także na załączonej relacji wideo z dzisiejszej konferencji.
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